Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.11. 2013 г.                                    п. Пушной                                          № 55
О включении жилого помещения в муниципальный специализированный жилой фонд - служебные жилые помещения сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

В соответствии с Положением « О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», на основании решения жилищно-бытовой комиссии администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области № 12 от 10.10.2014 г.:
1. Включить муниципальное жилое помещение (одна комната в трехкомнатной квартире) по адресу: Мурманская область, Кольский район, н.п. Пушной, ул. Центральная, д. 6, кв. 16 в муниципальный специализированный жилой фонд - служебные жилые помещения.
2. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Спиридонову А.А.- заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.

Глава администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

              В.В.Исаев